ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22 августа 2023 года № 46

	О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 26.03.2019 № 24 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район»

Руководствуясь ч.13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
-  в п. 3.1. слова «не менее двух и не более четырех месяцев» заменить словами «не более одного месяца».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Велижского районного
Совета депутатов
_______________ Л.П.Осипова

	Глава
муниципального образования
 «Велижский район» _______________Г.А.Валикова